Die 7 m. Septembris. Ordo Medicorum cum Senatu communicat, se, lectis nuper editis Relationibus delectorum Virorum, quibus de re medica consultandi negotium a rege mandatum erat, in his nonnulla animadvertisse; quae medicarum artium institutioni noxia et plane improbanda judicaret, cum alia tum ea quae ad proprias medicinac Scholas condendas et medicorum examina per delectorum virorum collegia habenda spectarent. Quare Ordo Sénatui proponit, ut hac dc re delibcret et judicium suum cum Ministro Rerum Internarum per litteras communicet.

Senatus, cognitis rationibus, a Medicorum Ordinc expositis, re deliberata, unanimi consensu judicavit, talia consilia, si rata forent, tam doctrinarum commodo quam Academiarum saluti obfutura: quare de Ordinis medicorum sententia, libellum hac de re ad Ministrum scribi jubet. Qui libellus in Senatu d. 17 m. Octobris recitatus et comprobatus, deinde ad Ministrum Rerum Internarum datus est.

Die 15 m. Novembris diem supremum obiit Vir Clar. HERMANNUS ARNTZENIUS, J. U. Dr. et Prof. emeritus, LXXVIII fere annos natus, quum per plurimos annos Academiam hanc tam animi candore quam doctrinae eruditione ornasset.

A°. 1843.

Die 22 m. Martii. Quum allatus esset nuntius, funus Viri Nobilissimi ANTONII REINHARDI FALCK in hanc urbem deduci ut sepulturac mandaretur, Senatus, memor excellentium illius Viri virtutum et meritorum in bonarum artium cultum et Academicam institutionem, exequias ejus solenni pompa prosequi statuit, quo moerorem suum et pium tanti Viri desiderium palam testificaretur.

Die 24 m. Martii. Quum Academiac Natalis celebratio in hunc dicm esset constituta, Rector Magnificus GOZEWINUS JANUS LONCQ, C. J. FIL., munus solenni ritu depositus habita oratione *de mentis animique ad medicinam προπαίδεια, artis et scientiae causa, publicam institutionem curantibus vehementer commendanda.* Ed.

Die 28 m. Martii communicatum est cum Senatu decretum Regis d. d. 15 m. Fcbruarii, quo Annales Academicci et stipendia et certamina litteraria abrogata sunt. Cujus decreti nuntius Senatum magno affecit dolore, ratum quippe, id dissentium studiis aequa atque Academiciarum decori detimento forc. Quam ob rem convocato Senatu in d. 19 m. Aprilis habita deliberatione, placuit Libellum mitti ad Ministrum Rcrum Internarum, quo Senatus Academicci judicium hac de re modeste significaretur et Rex oraretur, ut rationes, quae decreto illi obstare viderentur, bcnigne perpendieret. Collegae, quibus id negotium mandatum est, litteras super hac re scriptas in Senatum tulerunt, quae comprobatae et ad Ministrum datae sunt d. 21 m. Aprilis.

Die 16 m. Junii. Decreto Regio Vir doctissimus ADOLPHUS STEPHANUS RUEB Astronomiac Lector est creatus.

Die 28 ejusdem mensis Vir Nobilissimus, JOHANNES HENRICUS Baro VAN LYNDEN A LUNENBURG, felicem tam ipsi quam Academiae celebravit dicm, quo completa erant quinque lustra, per quae Curatorum collegio adscriptus, Academiae commodis consuluerat. Quo dic Professores pietatem suam erga venerandum senem cum gratulationibus declararunt, tum etiam existimationis suac monumentum pateram argenteam caelatam ei obtulerunt. His bcnvolentiae testimoniis Vir Nobilissimus liberaliter et splendide respondit, et simul favorem suum Academiac testatus est pretioso munere Bibliothecae donando.

Die 8 m. Decembris Vir Clar. PETRUS HARTING, antehac in Athenaeo Franquerano Professor Ordinarius decreto Regio d. 25 m. Junii hujus Academiac Facultati Math. et Phil. Nat. adscriptus, Professor Extraordinarius, data fidci asseveratione in Senatum receptus est.

A°. 1844.

Die 1 m. Martii. Ad Senatum relatum est, complures e diversis Ordinibus Professorcs, quum persuasnm sibi haberent, certamina Litteraria non parum valcre ad studiorum aemulationem alendam, optare ut certamina illa, nuper Regio decreto abrogata, in posterum Senatus Academicici auspiciis et sumtibus restituerentur. Qua de re rogatis Senatorum sententiis visnm est, id Senatus quidem nomine fieri minus consentaneum esse, ceterum singulis vel Professoribns vel Ordinibns liberum relinqui, quaestzionibus et praemiis proprio sumtu propositis Cives Academicos ad certamina litteraria invitare.

Die 26 m. Martii, Academiae Natali, Rector Magnificus CORNELIUS ADRIANUS BERGSMA munus depositum habita solenni oratione *de Oeconomiae ruralis studio in nostra patria nimis neglecto*.

Die 13 m. Octobris. Quum Laboratorium Chemicum nec amplum satis nec commodum esset, Amplissimus Curatorum rogatu Senatus urbis huic usui destinavit et Academiae concessit aedificium publicum, dictum *Leeuwenburgs Gasthuis*, quod aedificium deinde Curatores Academicis sumtibus Chemicorum in usum instruendum ornandumque curarunt.

Die 15 m. Novembris diem obiit Vir Clar. NICOLAUS CORNELIUS DE FREMERY, Med. et Phil. Nat. Prof. emeritus, annos natus LXXV, lugente Academia, cuius commodis per XXX paene annos indefesso labore inservierat.

A°. 1845.

Die 21 m. Januarii Vir doctissimus GUILIELMUS WENCKEBACH, prius in Academia militari Bredana Physices et Chemiae Lector, nuper decreto Regio d. d. 18 m. Octobris anni superioris Facultati Math. et Phil. Nat. Professor Extraordinarius adscriptus, praestito solenni jurejurando munus auspicatus est oratione habita *de Matheseos in Academiis tradendae consilio et methodo*. Ed.